DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPLANTAÇÃO DO
PROGRAMA DE MELHORIAS DE ACESSO DE QUALIDADE NA ATENÇÃO BÁSICA -
PMAQ, NO MUNICÍPIO DE JOCA CLAUDINO : RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de
ANA AMELIA DA FONSECA PINHEIRO DE SÁ, ALEXSANDRA LAYANI FAUSTINO DE
ANDRADE, JORDHANNA LOPES DOS SANTOS DUARTE, EDJANE LEITE SANTOS, foi
publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40921

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40921